Hac tamen condictione quod praedictae mercantiae et res propriae sint
ipsorum Alamanorum et non aliquorum aliorum et ipsorum conductores teneantur
et obligati sint suo sacramento iurare et affirmare ita esse in manibus dacia-
riorum per quorum iurisdictionem eos transire continget.

Mandantes et tenore presentium concedentes ut supra quod mercatores supra-

(1) D: Vogonia.
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scripti a modo non teneantur ad solutionem daciorum pro huiusmodi per eos vel
eorum nominibus conducendis mercantiis nisi secundum dictas limitationes ut
supra et prout supra requiritur tantum quamvis nostra dacia seu eis contingeret
augumentari vel diminui seu fieri aliquam condictionem vel diminutionem.

Iniungentes proinde magistris intratarum nostrarum ordinariarum et extra-
ordinariarum presentibus et futuris, ad quos spectat et spectabit, et officialibus
quibuslibet nostris ac daciariis et gabellatoribus nostris, qui per tempora fuerint,
necnon feudatariis quibuslibet nostris et eorum officialibus et daciariis quibuslibet
ut supra, quatenus predictas nostras ltteras (1) limitationis et concessionis ac
declarationis in futuris novis incantibus faciant publicari et prout iacent servent
et faciant inviolabiliter observari sub indignationis nostrae poena. Et quasquidem
litteras nostras (2) respectu dictarum limitationum volumus solummodo effectum
sortiri et habere a calendis mensis ianuarii proxime futuris in antea usque ad
beneplacitum nostrum ne aliqua fiat innovatio in daciis anni presentis iam pro
anno presenti daciariis incantatis et delivratis.

In quorum * testimonium presentes fieri iussimus et registrari nostrique sigilli
munimine roborari. Dat. Abiate, die XIII maii MCCCCLX nono. sign. Ioannes
Vicecomes.

S. T. Ego Ioannes Christophorus de Frova, filius specialis d. Baptiste, civi-
tatis M., porte Cumane, parrochie sancti Thome in terra amara, publicus
imperiali apostolicaque auctoritatibus notarius mediolanensis, suprascriptam copiam
suprascripti privilegii auscultavi et quia eam cum originali existente apud d.
Georgium alamanum, agentem pro dominis de Fortubach, mercatoribus alamanis,
concordare inveni et in nullo variare ideo, in premissorum omnium fidem, propria
manu subscripsi cum appositione mei soliti signi tabellionatus in foliis quinque,
presenti computato. Sub die iovis vigessimo mensis decembris anni millesimi quin-
gentessimi quadragessimi tertii et secunda indictione.
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HAEC EST RUBRICA LIBRI DATII MERCANTIAE
ET ADDITIONIS EIUSDEM